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 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RUTA - Cadets+ Femines Cd-Jn             

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 18/05/14 

 Classe de la prova   : CC0    / Cadets Campionats de Catalunya            

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  36.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     723 HERVAS,Pol           CAD-2  TOMAS DOMINGO              01:22:51           

   2     733 LOPEZ,Jordi          CAD-2  MORENITO CICLES            01:22:51          mt. 

   3     704 JAIME,Alex           CAD-2  COMDIBAL                   01:22:51          mt. 

   4     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:22:51          mt. 

   5     701 RUIZ,Alex            CAD-2  COMDIBAL                   01:22:51          mt. 

   6     735 CABELLO,Daniel       CAD-2  MORENITO CICLES            01:22:52        1 seg. 

   7     773 MARTELL,Ivan         CAD-1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO  01:22:52        1 seg. 

   8     703 VALLE,Ivan           CAD-2  COMDIBAL                   01:22:52        1 seg. 

   9     702 GIJON,David          CAD-2  COMDIBAL                   01:22:52        1 seg. 

  10     738 SERRAT,Marc          CAD-2  MORENITO CICLES            01:22:52        1 seg. 

  11     906 CULLELL,Jofre        CAD-1  MEGAMO RC TEAM             01:22:56        5 seg. 

  12     745 MARTORELL,Erik       CAD-2  MORENITO CICLES            01:23:03       12 seg. 

  13     734 MELLADO,Daniel       CAD-2  MORENITO CICLES            01:23:04       13 seg. 

  14     742 GARCIA,Guillem       CAD-1  MORENITO CICLES            01:23:04       13 seg. 

  15     739 ROTA,Raul            CAD-1  MORENITO CICLES            01:23:04       13 seg. 

  16     716 FIGUERAS,Marc        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:23:08       17 seg. 

  17     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:23:17       26 seg. 

  18     907 MEDEL,Marc           CAD-2  ÒDENA-TOMÀS BELLES         01:23:17       26 seg. 

  19     712 OLIA,Sergi           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:23:19       28 seg. 

  20     772 SANCHEZ,Alejandro    CAD-2  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO  01:23:37       46 seg. 

  21     728 BURDOY,Alex          CAD-2  TOMAS DOMINGO              01:23:37       46 seg. 

  22     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                   01:23:51     1:00 min. 

  23     727 PANIAGUA,Joan Josep  CAD-1  TOMAS DOMINGO              01:24:04     1:13 min. 

  24     714 CABEZAS,David        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:24:07     1:16 min. 

  25     900 ALBASINI,James       CAD-1  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:24:07     1:16 min. 

  26     904 PASAN,Damia          CAD-2  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:25:22     2:31 min. 

  27     725 GUERRA,Marc          CAD-2  TOMAS DOMINGO              01:25:38     2:47 min. 

  28     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1  MORENITO CICLES            01:25:38     2:47 min. 

  29     737 MONTERO,Ruben        CAD-2  MORENITO CICLES            01:25:38     2:47 min. 

  30     743 CURTO,Edgar          CAD-1  MORENITO CICLES            01:25:38     2:47 min. 

  31     755 ESCURSELL,Elisabet   F-JUN  TOT-NET                    01:25:45     2:54 min. 

  32     905 LOPEZ,Sebastian      CAD-2  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:25:45     2:54 min. 

  33     784 SURINYACH,Guillem    CAD-2  FANATIK VIC CLUB           01:25:45     2:54 min. 

  34     746 ARBONES,Armand       CAD-1  MORENITO CICLES            01:29:34     6:43 min. 

  35     754 ESCORIGÜELA,Anna     F-JUN  TOT-NET                    01:29:38     6:47 min. 

  36     768 SUREDA,Aina          F-JUN  DE ROSA - BLUE PLANET      01:29:51     7:00 min. 

  37     751 VILLARET,Esther      F-JUN  TOT-NET                    01:29:54     7:03 min. 

  38     766 RODRIGUEZ,Julia      F-JUN  DE ROSA - BLUE PLANET      01:30:23     7:32 min. 

  39     771 PORTA,Jordi          CAD-2  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO  01:31:50     8:59 min. 

  40     797 QUINTANA,Pau         CAD-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:31:54     9:03 min. 

  41     730 MARCOS,Isaac         CAD-1  TOMAS DOMINGO              01:31:55     9:04 min. 

  42     724 FERNÁNDEZ,Erik       CAD-2  TOMAS DOMINGO              01:31:55     9:04 min. 

  43     740 RAMIREZ,Alexandre    CAD-1  MORENITO CICLES            01:31:56     9:05 min. 

  44     729 COROMINES,Bernat     CAD-2  TOMAS DOMINGO              01:31:56     9:05 min. 

  45     908 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:32:38     9:47 min. 

  46     758 RIBAS,Julia          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:36:05    13:14 min. 

  47     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                   01:36:56    14:05 min. 

  48     780 FERNANDEZ,Marti      CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:37:05    14:14 min. 

  49     779 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD  ACTION-MONTCADA            01:38:19    15:28 min. 

  50     761 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:38:19    15:28 min. 

  51     781 COSTA,Mariona        F-CAD  L´ESCALA-EMPURIES. CLUB C  01:39:43    16:52 min. 

  52     765 BRU,Cristina         F-JUN  DE ROSA-BLUE PLANET        01:40:19    17:28 min. 

  53     796 SOLER,Aleix          CAD-2  PLATJA D´ARO               01:40:19    17:28 min. 

  54     726 LAGE,Artai           CAD-2  TOMAS DOMINGO              01:40:19    17:28 min. 

  55     767 SUREDA,Carme         F-JUN  DE ROSA - BLUE PLANET      01:41:33    18:42 min. 

  56     760 GUINO,Berta          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:42:09    19:18 min. 
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  57     753 PAREDES,Paula        F-JUN  TOT-NET                    01:42:19    19:28 min. 

  58     762 DOMINGO,Judit        F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:42:30    19:39 min. 

 

 Corredors classificats : 58 

 

 Classificació de : CADETS 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:22:51          mt. 

   2     773 MARTELL,Ivan         CAD-1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO  01:22:52        1 seg. 

   3     906 CULLELL,Jofre        CAD-1  MEGAMO RC TEAM             01:22:56        5 seg. 

   4     742 GARCIA,Guillem       CAD-1  MORENITO CICLES            01:23:04       13 seg. 

   5     739 ROTA,Raul            CAD-1  MORENITO CICLES            01:23:04       13 seg. 

   6     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:23:17       26 seg. 

   7     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                   01:23:51     1:00 min. 

   8     727 PANIAGUA,Joan Josep  CAD-1  TOMAS DOMINGO              01:24:04     1:13 min. 

   9     714 CABEZAS,David        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:24:07     1:16 min. 

  10     900 ALBASINI,James       CAD-1  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:24:07     1:16 min. 

  11     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1  MORENITO CICLES            01:25:38     2:47 min. 

  12     743 CURTO,Edgar          CAD-1  MORENITO CICLES            01:25:38     2:47 min. 

  13     746 ARBONES,Armand       CAD-1  MORENITO CICLES            01:29:34     6:43 min. 

  14     797 QUINTANA,Pau         CAD-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:31:54     9:03 min. 

  15     730 MARCOS,Isaac         CAD-1  TOMAS DOMINGO              01:31:55     9:04 min. 

  16     740 RAMIREZ,Alexandre    CAD-1  MORENITO CICLES            01:31:56     9:05 min. 

  17     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                   01:36:56    14:05 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     908 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:32:38          min. 

   2     758 RIBAS,Julia          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:36:05     3:27 min. 

   3     779 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD  ACTION-MONTCADA            01:38:19     5:41 min. 

   4     761 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:38:19     5:41 min. 

   5     781 COSTA,Mariona        F-CAD  L´ESCALA-EMPURIES. CLUB C  01:39:43     7:05 min. 

   6     760 GUINO,Berta          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:42:09     9:31 min. 

   7     762 DOMINGO,Judit        F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:42:30     9:52 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     755 ESCURSELL,Elisabet   F-JUN  TOT-NET                    01:25:45          min. 

   2     754 ESCORIGÜELA,Anna     F-JUN  TOT-NET                    01:29:38     3:53 min. 

   3     768 SUREDA,Aina          F-JUN  DE ROSA - BLUE PLANET      01:29:51     4:06 min. 

   4     751 VILLARET,Esther      F-JUN  TOT-NET                    01:29:54     4:09 min. 

   5     766 RODRIGUEZ,Julia      F-JUN  DE ROSA - BLUE PLANET      01:30:23     4:38 min. 

   6     765 BRU,Cristina         F-JUN  DE ROSA-BLUE PLANET        01:40:19    14:34 min. 

   7     767 SUREDA,Carme         F-JUN  DE ROSA - BLUE PLANET      01:41:33    15:48 min. 

   8     753 PAREDES,Paula        F-JUN  TOT-NET                    01:42:19    16:34 min. 

 


